Ofício GP. nº. 1224/2009

Botucatu, 15  de dezembro de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência os Autógrafos nºs. 4751 a 4762/2009, referentes aos projetos que  constaram da Ordem do Dia das Sessões Ordinária e Extraordinária realizadas em 14 de dezembro.

Esclarecemos que em virtude dos Anexos integrantes da peça orçamentária (PL 065/200) não terem sido enviados por meio digital, ficamos impedidos de incorporar ao texto do Autógrafo                  nº. 4752/2009 (Proposta Orçamentária).

Esclarecemos, ainda, que a Mensagem do Prefeito também não constou do referido autógrafo, o que deverá ser observado pelo Executivo na ocasião da sanção da matéria.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO

Prefeito Municipal de

Botucatu - SP